mini ezechie. Hec dicit rex magnus:
 rex assyriorum. Que est ista fiducia
 qua ueris? Forsitan in ista consiliu:
 ut prepares te ad prelium. In quo
 confidis ut audeas rebellare? An spe
 ras in baculo harundineo atq; confia
 do egypto. sup que si incubuerit ho
 mo comminutus ingreditur manu
 eius et pforabit eam: Sic est pharao
 rex egypti: omnib; qui confidunt
 in eum. Quod si dixeritis michi in
 dno deo nro habemus fiduciam:
 nonne iste est cuius abstulit ezechi
 as excelsa et altaria. et precepit iu
 de et hierusalem ante altare hoc
 adorabitis in hierusalem? Nunc
 igitur transite ad dnm meum regem
 assyriorum. et dabo uobis duo mi
 lia equorum: et uidete an habere ua
 leatis ascensores. Et quomodo
 potestis resistere ante unum sacra
 pam de seruis dni mei minimis?
 An fiduciam habes in egypto ppter
 currus et equos? Nunquid sine
 dni uoluntate ascendi ad locum
 istum ut demoliret eum? Dns
 dixit michi: ascende ad terram
 hanc et demolire eam. Dixerunt
 autem ezechiam filius elchie et som
 na et iohes: rapsaci. Precamur ut
 loquaris nobis seruis tuis syriace
 siquidem intelligimus hanc lin
 guam: et non loquaris nobis iuda
 ice audiente populo qui est super
 murum. Responditq; ei rapsaces
 dicens. Numquid ad dnm tuum
 et ad te misit me dns meus ut lo
 querer sermone hos. et non ad ui

ros qui sedent sup murum ut come
 dant stercore sua. et bibant urinam
 suam uobiscum? Stetit itaq; rapsa
 ces et clamauit uoce magna iudaice:
 et ait. Audite uerba regis magni:
 regis assyriorum. Hec dicit rex. Non
 uos seduca ezechias non enim poterit
 eruere uos de manu mea: neq; fidu
 ciam uobis tribuat sup dnm dicens.
 eruens liberabit nos dns et non tra
 detur ciuitas hec in manu regis assy
 rorum. Nolite audire ezechiam.
 Hec enim dicit rex assyriorum. Fac
 te mecum quod uobis est uale. Egred
 imini ad me: et comedet unusquisq;
 de uinea sua et de ficu sua. et bibetis
 aquas de cisternis uris donec ueni
 am et transferam uos in terram que
 similis terre est ure. in terram fru
 ctiferam et ferilem uini. terram
 panis et uinearum. terram oliua
 rum et olei ac mellis. et uiuetis et
 non moriemini. Nolite audire eze
 chiam qui uos decipit decipit di
 cens: dns liberabit nos. Numquid
 liberauerunt dii gentium terra su
 am de manu regis assyriorum? Vbi
 est deus emath et arphat? Vbi est ds
 sepharuam ana et aua? Nunquid
 liberauerunt samariam de manu
 mea? Qui nam illi sunt in uniuersis
 diis terrarum qui eruerunt re
 gionem suam de manu mea. ut pos
 sit eruere dns hierusalem de manu
 mea? Tacuit itaq; populus: et non
 respondit ei quicquam. Siquidem
 preceptum regis acceperant: ut non
 responderent ei. Venitq; ezechiam

filius elchic prepositus domus. et som-
 na scriba. et ioabe filius asaph acom-
 mentarij ad ezechiam scripsit uestib;
 et nuntiauerunt ei uerba rapsacis.
 Que cum audisset rex ezechias sci-
 dit uestimenta sua: et opus est sac-
 co. Ingressusq; est in domum dñi:
 et misit eliachim prepositum domus
 et sobnam scribam. et senes ~~de~~ do-
 ctibus optos sacris ad ysaiam prophe-
 tam filium amos. Qui dixerunt.
 Hec dicit ezechias. Dies tribulatio-
 nis et increpationis et blasphemie:
 dies iste. Venerunt filij usq; ad par-
 tum: et uires non habet parturient.
 Si forte audiat dñs deus tuus uni-
 uersa uerba rapsacis. que misit rex
 assyriorum dñs suus ut exprobra-
 ret deum uiuentem. et argueret uer-
 bis. que audiuit dñs deus tuus: et
 fac orationem pro reliquijs que rep-
 te sunt. Venerunt ergo serui regis
 ezechie ad ysaiam. Dixitq; eis ysai-
 as. Hec dicit dño uro. Hec dicit
 dñs. Nolite timere a facie sermo-
 num quos audistis: quib; blasphe-
 mauerunt pueri regis assyriorum
 me. Ecce ego imittam ei spm et
 audiet nuncium et reuertetur in
 terram suam: et deciam eum gla-
 dio in terra sua. Reuersus est igit
 rapsaces: et inuenit regem assyri-
 orum expugnantem lobnam. Au-
 dierat enim quod recessisset de la-
 chis. Cumq; audisset detharacha
 rege ethiope dicentes. ecce egressus
 est ut pugnet aduersum te et uet
 contra eum: misit nuntios ad eze-

chiam dicens. Hec dicite ezechie re-
 gi iude. Non te seducat deus tuus
 in quo habes fiduciam: neq; dicas
 non tradetur iherusalem in manu
 regis assyriorum. Tu enim ipse audi-
 sti que fecerunt reges assyriorum uni-
 uersis terris: quomodo uastauerunt
 eas. Num ergo solus poteris liberari:
 Numquid liberauerunt dii gentium
 singulos quos uastauerunt patres
 mei gozan uidelicet et aran. et re-
 seph. et filios eden qui erant in the-
 lassar: Vbi est rex emath et rex ar-
 phat. et rex quitanis sepbaruam.
 ana et aua: Itaq; cum accepisset
 ezechias litteras de manu nuntioꝝ
 et legisset eas: ascendit in domum
 dñi et expandit eas coram dño. et
 orauit in conspectu eius dicens. Dñe
 deus isrl qui sedes sup cherubim. tu
 es deus solus omnium regum terre.
 tu fecisti celum et terram: in clina
 autem tuam et audi. a p dñe oculo-
 los tuos et uide. et audi omnia uer-
 ba sennacherib. qui misit ut expro-
 braret nobis deum uiuentem. Vere
 dñe dissipauerunt reges assyrioꝝ
 gentes et terras omnium. et mise-
 runt deos eorum in ignem. non enim
 erant dii sed opa manuū hominū
 ex ligno et lapide: et pdiderunt
 eos. Nunc igitur dñe deus noster
 saluos nos fac de manu eorū: ut
 sciant omnia regna terre. quia tu
 es dñs deus solus. Misit itaq; ysai-
 as filius amos ad ezechiam: dicens.
 Hec dicit dñs deus isrl. Que depre-
 catus es me sup sennacherib rege

assyrionum: audiui. Iste est sermo quem loquutus est dñs de eo. Spreuit te et subsannauit te uirgo filia syon: post tergum tuum caput mouit filia hierusalem. Cui expbraisti et quem blasphemasti: Contra quem exaltasti uocem tuam. et eleuasti in excelsum oculos tuos: Contra sanctum isrl. Per manum seruoꝝ tuoꝝ exprobraisti dño: et dixisti. In multitudine curruum meoꝝ ascendisti excelsa montium. in summitate libani. et succidi succides cedros eius. electas abietes eius: et ingressus sum usq; ad terminos eiꝝ. Saltum carmeli eius ego succidi. et bibi aquas alienas: et siccaui uestrigis pedum meorum omnes aqꝫ clausas. Numquid non audisti quid ab initio fecerim: Ex diebus antiquis plasmaui illud: et nunc adduxi. Et suntq; in ruinã collium pugnantium ciuitates munitę: et qui sedent in eis humiles manu. contemuerunt et confusi sũt. Facti sunt quasi fenum agri et uirens herba tectorum: que arefacta est antequã ueniret ad maturitatem. Habitaculum tuum et egressum et introitũ et uiam tuã ego prescui: et furorem tuum contra me. Insanisti me: et supbia tua ascendit in aures meas. Pona itaq; circulum in narib; tuis. et chamũ in labijs tuis: et reducam te in uiam p quam uenisti. Tibi autem ezechia hoc erit signum. Come de hoc anno quod repereris: in

scdo autem anno que sponte nascuntur. Porro anno tertio seminate et metite: plantate uineas. et comedite fructum earum. Et quodcumq; reliquum fuerit de domo iuda. mittet radicem deorsum: et faciet fructum sursum. De hierusalem quippe egredientur reliquię: et qđ saluetur de monte syon. Zelus dñi exercituum: faciet hoc. Quamobrem hec dicit dñs de rege assyrionum. Non ingredietur urbem hanc. nec mittet in eam sagittam: nec occupabit eam clypeus. nec circumdabit eam munitio. Per uiam qua uenit reuertetur: et ciuitatem hanc non ingredietur dicit dñs. Protegamq; urbem hanc et saluabo eam: ppter me et ppter dauid seruum meum. Factum est igitur in nocte illa uenit angelus dñi et percussit castra assyrionum centum octoginta quinq; milia. Cumq; diluculo surrexisset uidit omnia corpora mortuoꝝ. et recedens et abiit et reuersus est sennacherib rex assyrionum: et mansit in nimue. Cumq; adoraret in templo nesrac deum suum: ad remelech et sarasar filij eius percusserunt eũ gladio. fugeruntq; in terram armenozum. Et regnauit eseraddon filius eius pro eo.

In diebus illis: egrotauit ezechias usq; ad mortem. Et uenit ad eum ysaias filius amos pphetes: dixitq; ei. hec dicit dñs deus. Precepe domui tuę. Morieris enim: et non uiues. Qui conuertit faciem suam ad pa-